
UCHWAŁA NR 19/V/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

I . Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 103.825,00 w tym: 

Dz. 756 – dochody od os prawnych, od os fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadają cych osobowości prawnej oraz 
wydatki …

85.000,00

Rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw 

85.000,00

§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat … (opłata śmieciowa) 85.000,00
Dz. 801 – Oświata i wychowanie ( plan SSP Ostojów) 6.825,00
Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 4.600,00
§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek … 

4. 600,00 

Rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne 2.225,00
§ 0830 – wpływy z usług 2.225,00
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00
Rozdz. 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
12.000,00

§ 0690 – wpływy z różnych opłat 12.000,00
II. . Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 103.825,00 w tym; 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie ( plan SSP Ostojów) 6.825,00
Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 4.600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.600,00
Rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne 2.225,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 325,00
§ 4260 – zakup energii 200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 200,00
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97.000,00
Rozdz. 90002 – gospodarka odpadami 85.000,00

Id: AAB0F411-5A79-46F1-9CF1-05544B1E4FD1. Podpisany Strona 1



§ 4300 – zakup usług pozostałych 85.000,00
Rozdz. 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar  za korzystanie ze środowiska 
12.000,00

§ 4300 – zakup usług pozostałych 12.000,00
Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

II. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 

W uchwale nr 55/XI/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2014r. dokonuje się zmian: 

- załącznik nr 12 – Dotacje podmiotowe w 2014 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3, 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący                                              
Rady Miejskiej 
w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: AAB0F411-5A79-46F1-9CF1-05544B1E4FD1. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu  uchwała nr   19/V/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 10.06.2014
Data podjęcia 2014-06-10
Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756 85 000,00

75618 85 000,00

0490 85 000,00

801 Oświata i wychowanie   (plan SSP w Ostojowie) 6 825,00
80101 Szkoły podstawowe 4 600,00

0750 4 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 225,00

0830 Wpływy z usług 2 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90019 12 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

103 825,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Id: AAB0F411-5A79-46F1-9CF1-05544B1E4FD1. Podpisany Strona 3



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu  uchwała nr   19/V/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 10.06.2014
Data podjęcia 2014-06-10
Rodzaj Plan wydatków     załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna - 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie    ( plan SSP w Ostojowie) 6 825,00

80101 Szkoły podstawowe 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 000,00

90002 Gospodarka odpadami 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

90019 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00

Razem: 103 825,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Id: AAB0F411-5A79-46F1-9CF1-05544B1E4FD1. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 12

Załącznik nr 3 do uchwały  nr 55/XI/ 2013

do uchwały nr 19/V/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30.12 2013r

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 10 czerwca 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 roku
w złotych

Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Suchedniowski Ośrodek Kultury

2 921 92116

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 
  Ogółem

Lp
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację

 495 000,00      

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna  245 000,00      

 740 000,00      

Id: AAB0F411-5A79-46F1-9CF1-05544B1E4FD1. Podpisany Strona 5



Przewodniczący Rady Miejskiej
w Suchedniowie

EugeniuszBugała

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków szkoły SSP w Ostojowie związany jest z wnioskiem
dyrektora z dn 09.05.2014r. Szkoła realizuje umowy podpisane z Fundacją Centrum Europy
Lokalnej w Kielcach o;

- wynajem pomieszczeń szkoły w celu przeprowadzenia przez ww Fundację zajęć dla grupy
uczniów w ramach projektu „Szkoła Kluczowych Kompetencji” współfinansowanego ze środków
UE,

- wykonanieusługi w zakresie cateringu przez szkołę,

Uzyskane dochody szkoła pragnie przeznaczyć na zakup szafek do szatni szkolnej, opłacenie
medióworaz umów zlecenia dla osób przygotowujących posiłki – wywiązanie się z umowy o catering
( praca ponad zakres obowiązkówpracowników).

Zmiany w planie wydatków / przeniesienie kwoty 10.000,- zł/, związane jest z wnioskiem SOK
„Kuźnica” z dn 29.05.2014r o zabezpieczenieśrodków na zwiększeniedotacji w związku z realizacją
projektu pn „Świętojanki atrakcją turystyczno-kulturalną Gminy Suchedniów”.

Ponadto zwiększa się odpowiednio dochody i wydatki związane z opłatą „śmieciową” oraz
wpływami za opłaty z tytułu korzystania ze środowiska.

Id: AAB0F411-5A79-46F1-9CF1-05544B1E4FD1. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	zał. nr 12



